
Dz-12.0021.53.2023 
           

UCHWAŁA NR LIII/635/2023 
RADY DZIELNICY XII BIE   ŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 21 marca  2023 r. 
 

 
w sprawie:   wykupu terenó1)w zlokalizowanych w rejonie ulic:  Szarej, Prostej i 

Wielickiej w Krakowie 
 

Na podstawie § 3  pkt. 3 lit. k   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r.  w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  
( Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z  2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o podjęcie działań zmierzających do 

wykupu terenów2) zlokalizowanych w rejonie ulic: Szarej, Prostej i Wielickiej zgodnie z 

załącznikiem graficznym. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
         

              Przewodniczący  Rady  i Zarządu Dzielnicy XII                                     
                                  Bieżanów – Prokocim  
 

                                    Zbigniew Kożuch 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uzasadnienie: 

W celu zachowania terenów zielonych wykup działek jest niezbędny.   
 

 


